PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

"Cidade Ilustre"
- Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Departamento Municipal de Governo e Administração
Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP    fone: 13 3851-5100    ramal 5103/5133

DECRETO Nº 830/2015 – Em 1º de outubro de 2015.

Altera o inciso I, artigo 1º do Decreto nº 673 de 23

de outubro de 2013 que nomeia membros para

compor o Conselho de Alimentação Escolar do

Município da Estância de Cananéia - CAE.

PEDRO FERREIRA DIAS FILHO, Prefeito Municipal da Estância de Cananéia, Estado de

São Paulo, no exercício de sua competência legal,

DECRETA:

 Art. 1º O inciso I, artigo 1º do Decreto nº 673 de 23 de outubro de 2013, passa a vigorar

com a seguinte redação:

“ I – representantes do Poder Executivo Municipal:

a) titular: Claudilene Cecília Alves Luz Godke  RG Nº 19.294.383-2 e CPF Nº 087.362.238-32

b) suplente: Juliana dos Reis         RG Nº 27.736.719-0 e CPF Nº 256.239.298-18.”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 1º de outubro de 2015.

Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se

PEDRO FERREIRA DIAS FILHO

Prefeito Municipal